
询比公告

 

询比编号：GYL2024-HWXBWG092902 

询比名称： 中色大冶供应链管理中心博源环保冷媒回收机备件采购项目

报价截止时间：2024年 10月 09日 15时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：吴贵强

联系方式：19986451049

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWXBWG092902

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 单向阀 CV-06FC 10 个

2
截止阀

接头

1/4外

牙 1/4

转内牙

1/4

100 个

3
直通接

头

快拧铜

M8-1/4
120 个

4
活塞密

封

AHC-

R10-

90*6

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

8 根

5

活塞导

向杆模

块

AHC-

R10-8

抽氟机

专用

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

20 个

6 O型圈

AHC-

R10-

6*5.3

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

4 根

7 O型圈

AHC-

R10-

90*6

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

4 根

8 O型圈

AHC-

R10-

128*3

南京春木

制冷机电

设备科技

8 根



有限公司

9

排气活

塞密封

带

AHC-

R10-

300122

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

16 根

10

排气活

塞密封

带

AHC-

R10-

26086

抽氟机

专用

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

16 根

11

进气活

塞密封

带

AHC-

R10-

400122

抽氟机

专用

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

16 根

12
导向杆

油封
253310

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

4 个

13
排气阀

总成

AHC-

R10-2

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

8 个

14
进气阀

总成

AHC-

R10-1

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

8 个

15 连杆瓦

AHC-

R10-3

抽氟机

专用

南京春木

制冷机电

设备科技

有限公司

6 组

16 气缸套

AHC-

R10-0

抽氟机

专用

2 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 30日 09时 00分至 2024

年 10月 09日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：



大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-09-29 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-09-30T08:22:29+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心博源环保冷媒回收机备件采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心博源环保冷媒回收机备件采购项目询价公告


		ff8080819228db1d01923bc5e2145f69
	2024-09-30T08:22:30+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心博源环保冷媒回收机备件采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心博源环保冷媒回收机备件采购项目询价公告




